[bookmark: _GoBack]监控安装服务合同
甲方（委托方）：
名称：________________________   地址：________________________
联系方式：____________________
乙方（施工方）：
名称：________________________    地址：________________________
联系方式：____________________
一、服务内容
1. 乙方为甲方提供监控设备安装、调试及相关服务，具体如下：
0. 安装设备：监控摄像头__3____台、4G无线终身免流量球型摄像机）；
0. 安装位置：大中小三班教室内；
0. 配套服务：包括设备布线、系统调试、基础操作培训（培训时长：3小时）。
二、合同价款及支付方式
1. 合同总价款：人民币2550.00元（大写：二千五佰五十元），此价款包含设备费、安装费、调试费、培训费，。
1. 付款方式：□银行转账 □现金 □其他：（乙方收款账户信息：开户行：，账户名：，账号：）。
三、工期
1. 乙方收到预付款后3日内进场施工，总工期为2个工作日，自进场之日起计算。
1. 因甲方原因（如场地未就绪、配合延迟等）导致工期延误的，工期顺延；因乙方原因延误的，每逾期 1 日，乙方按合同总价款的______‰向甲方支付违约金，违约金累计不超过总价款的 5%。
四、双方权利义务
（一）甲方权利义务
1. 提供施工所需场地、电源接入点等必要条件，配合乙方施工；
1. 及时验收乙方完成的服务，按合同约定支付款项；
1. 有权要求乙方对安装质量、设备功能进行整改（整改期限：3日内）。
（二）乙方权利义务
1. 保证所供设备符合国家相关标准及约定规格，提供设备合格证明；
1. 按规范施工，确保安装质量，调试后监控系统能正常使用（包括图像清晰、存储正常、远程查看功能等，可根据实际需求列明）；
1. 提供售后保障：质保期为12个月（自验收合格之日起计算），质保期内非人为损坏的设备及安装问题，乙方免费维修或更换；质保期外维修收取成本费。
1. 施工过程中遵守甲方现场管理规定，做好安全防护，如因乙方操作不当造成的人身、财产损失，由乙方承担责任。
五、验收
1. 乙方完成安装调试后，书面通知甲方验收，甲方应在收到通知后3个工作日内组织验收；
1. 验收标准：以本合同约定的服务内容及设备正常使用为依据，甲方验收合格后签署验收确认单；逾期未验收且未提出书面异议的，视为验收合格。
六、违约责任
1. 甲方逾期付款的，每逾期 1 日，按应付未付款项的10‰向乙方支付违约金；
1. 乙方提供的设备存在质量问题或安装服务不符合约定的，应在甲方要求的期限内整改，逾期未整改或整改后仍不合格的，甲方有权解除合同，乙方退还已付款项并按合同总价款的 10% 支付违约金。
七、其他
1. 本合同自双方签字盖章之日起生效，未尽事宜可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力；
1. 本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方（签字 / 盖章）：________________________
日期：______年______月______日

乙方（签字 / 盖章）：________________________
日期：______年______月______日